

**Marble Caviar ApS**

**Kofoed Jensens Alle 9, st. tv.**

**2770 Kastrup**

**CVR-nr. 39 97 11 35**

**Årsrapport for perioden  
25. oktober 2018 til 30. juni 2019  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2019

---

Yonis Brander  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. oktober 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Marble Caviar ApS  
Koføed Jensens Alle 9, st. tv.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 97 11 35

Regnskabsperiode: 25. oktober 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 25. oktober 2018

Hjemsted: Tårnby

### **Direktion**

Yonis Brander

### **Revisor**

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af salg af caviar herunder ved import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 192.924, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 142.924.

Årets resultat er som forventet med større omkostninger i forbindelse med opstart af selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved ordinær drift.

**Resultatopgørelse 25. oktober 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-170.230</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-20.099</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-190.329</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.595</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-192.924</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-192.924</u></u></b>
Overført resultat		<u>-192.924</u>
		<b><u><u>-192.924</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925
Andre tilgodehavender		23.491
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.416</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.075</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>37.075</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-192.924
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-142.924</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>150.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		205
Anden gæld		19.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>29.999</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>179.999</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>37.075</b></u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	19.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>288</u>
	<b><u><u>20.099</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.518
Valutakurstab	<u>77</u>
	<b><u><u>2.595</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-192.924	-192.924
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-192.924</b>	<b>-142.924</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marble Group Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.